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2020 BAHAR DONEMI SINAV DERS NOT LISTESI

Ogretim Uyesi :  Prof.Dr. Nur BEKIROGLU Ders Kodu i ELM3092
Ders Adi H Elektrik Makinalari 2 Dersin Kredisi : 3
Grup No r 2 Ogrenci Sayisi T 118
1. Vize Notu Girilmeyen Ogrenci Sayisi H 0 I. Vize Ortalamasi : 64.12
I1. Vize Notu Girilmeyen Ogrenci Sayisi : 118 II. Vize Ortalamasi : ---
Proje Notu Girilmeyen Ogrenci Sayisi H 118 Proje Ortalamasi : ---
Odev Notu Girilmeyen Ogrenci Sayisi : 0 Odev Ortalamasi :  89.00
Diger Notu Girilmeyen Ogrenci Sayisi i 0 Diger Ortalamasi . 64.97
Final Notu Girilmeyen Ogrenci Sayisi : 0 Final Ortalamasi : 67.12
G 0-10 11-20 21-30 31-40 41-50 51-60 61-70 71-80 81-90 91-100
Vize I 1 0 0 0 2 15 34 42 8 15 1
Vize II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Proje 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Odev 8 0 0 2 2 1 0 0 21 40 44
Diger 39 0 3 2 8 9 14 14 6 13 10
Final 0 0 1 1 1 4 37 37 24 11 2
# Ogrenci No Adi Soyadi Vize I Vize I1 Proje Odev Diger Final équ'ii?ci
1 07013054 CAN SALBIZ 38.00 --- - 80.00 50.00 70.00 Normal
2 08013703 AYDAN CILGIN 63.00 --- - 90.00 G 50.00 Normal
3 09013058 EMRE GUMUsSsoY 50.00 --- - 80.00 G 40.00 Normal
4 10012114 DERVIS KAYA 44.00 --- --- G G 30.00 Normal
5 12012027 MUHAMMED FURKAN GUZELYAYLA 69.00 --- --- 90.00 42.00 70.00 Normal
6 12012117 MEHMET Yi&IiT SOBA 69.00 --- --- 95.00 63.00 70.00 Normal
7 13012008 ABDULLAH KAMIL UGTEK 50.00 --- --- 90.00 G 55.00 Normal
8 13012039 INAN 0OzZCAN 63.00 --- --- 90.00 75.00 55.00 Normal
9 13012076 OGUZKAGAN AKPINAR 50.00 --- --- 100.00 70.00 65.00 Normal
10 14012120 MUHAMMET CICEK 63.00 --- --- 90.00 55.00 60.00 Normal
11 14012912 CAN LEYLAK 69.00 --- --- 90.00 60.00 70.00 Normal
12 15012006 SEZAI KARABAG 57.00 --- --- 100.00 20.00 55.00 Normal
13 15012013 ERDI USTUN 57.00 --- --- 80.00 50.00 75.00 Normal
14 15012037 ABDULLAH BAKI ONCU 57.00 --- --- G 50.00 55.00 Normal
15 15012042 BURAK KILIC 57.00 --- --- 95.00 55.00 80.00 Normal
16 15012703 DURSUN DEMIR 50.00 --- --- 80.00 100.00 60.00 Normal
17 15012806 MUCAHIT UNVER G --- --- 75.00 G 60.00 Normal
18 16012010 MUHAMMED FARUK BiLicioGLU 82.00 --- --- 100.00 95.00 70.00 Normal
19 16012011 MEHMET DEMIRDAG 69.00 --- --- 80.00 60.00 80.00 Normal
20 16012020 BERKAN BILGIN 69.00 --- --- 100.00 30.00 60.00 Normal
21 16012028 HALIL iBRAHIM KAHRAMAN 63.00 --- --- 75.00 95.00 80.00 Normal
22 16012036 HAMZA GORGULU 82.00 --- --- 90.00 77.00 75.00 Normal
23 16012048 MUHAMMED GETIN 69.00 --- --- 95.00 G 75.00 Normal
24 16012071 RECEP TAYYiP GUNAYDIN 57.00 --- --- 80.00 G 60.00 Normal
25 16012079 ALIHAN BOZ 63.00 --- --- 75.00 G 65.00 Normal
26 16012083 SONER MERT YILDIZ 69.00 --- --- 40.00 G 75.00 Normal
27 16012085 ANIL SiNASI DEMIR 57.00 G G 65.00 Normal
28 16012093 BEYZA CELIK 63.00 --- --- 100.00 G 60.00 Normal
29 16012098 YAGMUR GEVEN 88.00 --- --- 100.00 90.00 100.00 Normal

http://usis.yildiz.edu.tr/CrsListExamGradePrint.jsp Sayfa1/3



30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

76

16012116

16012119
16012121
16012613
16012620
16012702
16012708
16012912
17012005
17012007
17012010
17012011
17012013
17012022
17012030
17012031
17012033
17012039
17012050
17012053
17012056
17012057
17012059
17012060
17012062
17012063
17012064
17012067
17012068
17012069
17012070
17012073
17012075
17012078
17012083
17012087
17012090
17012097
17012098
17012103
17012104
17012105
17012106
17012107
17012111
17012112

17012115

MEHMET EMIN
ISMAIL

OMER

ARDA

MEHMET ARiF
ILKER
SONGUL
SEZER

0zZGUR

SINEM
BERKKAN
SULEYMAN KAAN
YUNUS EMRE
MEHMET
HIKMET

ONUR
SUMEYRA
OGUN

MEHMET AKiF
UFUK

KADIR
UBEYDE
YUKSEL

ELIF MERVE
GALIP

MEHMET
CAGLANUR
HUSEYIN TUNAHAN
MEHMET
GOKAY

BiLAL

ANIL
ABDURRAHMAN
DERIN

BURAK

MECIT
MUHAMMED FUAT
SULEYMAN FURKAN
ALI FURKAN
OGUZHAN
ENES

EYUP CAN
SEZER

MELISA

EMIR TURAN

BERKAY

MERT

http://usis.yildiz.edu.tr/CrsListExamGradePrint.jsp

ERDURAN

GURBUZ
AYHAN
GULER
CELEBI
YARIZ
ERYILMAZ
CAMDERELI
TARLACI
OZKAN
DUNDAR
AKBAY
ERIKCI
UNLO
YIGIT
DEMIRCAN
KIZIL
HADDUR
DULGER
YETER
ELARSLAN
BASAT
BAS
MECIT
OZTURK
KORUTURK
GOKOZ
ATAK
GETINKAYA
KIRIS
CIFTCI
TASKIRAN
INCE
TULAZ
SANVER
KURU
uSsLU
KAYA
TETIK
YAZICI
GELIK
MAVI
KARAHAN
AKSU
SIMSEKER
ELMAS

PEHLIVAN

75.00

82.00
75.00
63.00
88.00
50.00
50.00
57.00
69.00
57.00
69.00
57.00
57.00
69.00
57.00
63.00
50.00
82.00
50.00
69.00
75.00
69.00
88.00
57.00
57.00
57.00
75.00
57.00
57.00
57.00
57.00
63.00
69.00
69.00
69.00
82.00
69.00
63.00
82.00
63.00
69.00
82.00
69.00
50.00
63.00
69.00

69.00

85.00

100.00
90.00

90.00
90.00
100.00

90.00
100.00
80.00
85.00
80.00
90.00
100.00
100.00
90.00
100.00
85.00
100.00
30.00
80.00
95.00
100.00
80.00
100.00
90.00
100.00

90.00
100.00
80.00
100.00
90.00
80.00
90.00
90.00
90.00
100.00
90.00
80.00
100.00
90.00
100.00
90.00
95.00

80.00

100.00

85.00
87.00
G
60.00

70.00

67.00
90.00
67.00

55.00
55.00

47.00

67.00

45.00

50.00

85.00
95.00

84.00
67.00

47.00
60.00

90.00

75.00
60.00

90.00

40.00
90.00
95.00
87.00
30.00
90.00

35.00

27.06.2021 21:24

85.00

100.00
70.00
50.00
80.00
60.00
65.00
55.00
65.00
55.00
65.00
50.00
60.00
65.00
60.00
65.00
70.00
85.00
80.00
80.00
70.00
65.00
55.00
55.00
55.00
65.00
65.00
75.00
60.00
70.00
70.00
60.00
65.00
55.00
60.00
85.00
65.00
70.00
75.00
65.00
65.00
85.00
80.00
80.00
60.00
70.00

65.00

Normal

Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal

Normal

Normal

Sayfa2/3



77

78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

112
113
114
115
116
117
118

17012120

17012125
17012127
17012131
17012147
17012706
17012901
17012902
17012903
17012911
17012913
17012914
18012021
18012029
18012040
18012043
18012050
18012055
18012063
18012076
18012090
18012093
18012099
18012105
18012114
18012118
18012126
18012139
18012140
18012148
18012608
18012610
18012611
18012905
19012140
19012143
19012602
20012137
20012138
20012141
20012142
20012144

ONUR

MUHAMMED EMRULLAH
RAMAZAN

SUMEYYE

EIHAB ELGAILY
ELMUKSHFI

HARUN
M.KHIR

ZAHIDE

AHMET SAID
HAMDI

BERK CEMIL
ANAS WAEL FAREEZ
HAYDAR

KAAN

BEYZA

UFUK

VEYSEL EREN
BILGE
SULEYMAN
IBRAHIM BERKIN
BETUL

EREN

MUMIN

ATILLA BARIS
SONER
RAMAZAN
OSMAN

ORHAN

SUAT

ALPEREN

RESAT DOGA
KAAN

BERKE

ATILLA

EMRE

HASAN HUSEYIN
EGE

SULEYMAN
FATIH

ERSAN OMER
ERCAN

YASIN

http://usis.yildiz.edu.tr/CrsListExamGradePrint.jsp

DINC
KARASU
UREK
SENTURK
AHMED
COMERT
FARES
TUT
SANLI
SELAMI
OZCAN
ABUHANTASH
KANAT
TAK
BUYUKGAGA
ONER
DALKIRAN
UZUN
TASMAKIRAN
KAYA
DOGAN
KISLALI
0zGUR
MISKiOGLU
GULCAN
ALTUN
KAYA
BiLicCi
SERBETLI
AYAZ
BASOGLU
KILIC
ATES
GUCLU
NiLUFER
SARIKAYA
GEVIK
ILERI
OZTURK
YUZER
AYKUT
GORAKLI

57.00

57.00
69.00
50.00
100.00
69.00
57.00
32.00
63.00
63.00
69.00
57.00
88.00
63.00
82.00
57.00
57.00
50.00
57.00
82.00
63.00
57.00
82.00
82.00
75.00
57.00
57.00
69.00
50.00
57.00
57.00
63.00
69.00
57.00
57.00
57.00
57.00
75.00
75.00
50.00
75.00
50.00

100.00

100.00
90.00
85.00

100.00
90.00
95.00
80.00

100.00
80.00
80.00
90.00

90.00

85.00
100.00
100.00

90.00
100.00
100.00
100.00

75.00

90.00
100.00

90.00
100.00

85.00

90.00
100.00

50.00

90.00
100.00

40.00
90.00
30.00
100.00
100.00
100.00
100.00
90.00
90.00

35.00

70.00
94.00
80.00
40.00
40.00

32.00
14.00

52.00

100.00

37.00

100.00
50.00
62.00

92.00

55.00
55.00
62.00
65.00

67.00
55.00
87.00

77.00

55.00
20.00

87.00
65.00
70.00
80.00
33.00

70.00

60.00
60.00
55.00
80.00
75.00
75.00
60.00
55.00
65.00
70.00
60.00
85.00
85.00
60.00
80.00
70.00
60.00
75.00
90.00
55.00
85.00
85.00
85.00
85.00
65.00
75.00
75.00
65.00
75.00
65.00
65.00
60.00
50.00
60.00
65.00
80.00
60.00
60.00
60.00
20.00
75.00

27.06.2021 21:24

Normal

Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal

Normal

Sayfa 3/ 3



